静岡県介護保険財政安定化基金条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和３年７月30日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

静岡県規則第34号

   静岡県介護保険財政安定化基金条例施行規則の一部を改正する規則

 静岡県介護保険財政安定化基金条例施行規則（平成12年静岡県規則第66号）の一部を次のように改正す

る。

改正前 改正後

附 則

この規則は、平成12年４月１日から施行す
る。

   附 則

（施行期日）

１ この規則は、平成12年４月１日から施行す

る。

 （令和３年度から令和５年度までの貸付金の

償還方法の特例）

２ 介護保険の国庫負担金の算定等に関する政

令（平成10年政令第413号。以下「令」とい

 う。 ）附則第２条の２第１項の規定により貸付

金の償還期限が令和11年度の末日まで延長さ

れた市町は、第９条本文の規定にかかわら

ず、令和３年度から令和５年度までの計画期

間の借入総額を６で除して得た金額を、令和

６年度から令和11年度までの各年度において

償還するものとする。

３ 令附則第２条の２第２項の規定により貸付

金の償還期限が令和14年度の末日まで延長さ

れた市町は、第９条本文の規定にかかわら

ず、令和３年度から令和５年度までの計画期

間の借入総額を９で除して得た金額を、令和

６年度から令和14年度までの各年度において

償還するものとする。

 （令和６年度から令和８年度までの貸付金の

償還方法の特例）

４ 令附則第２条の３第１項の規定により貸付

金の償還期限が令和14年度の末日まで延長さ

れた市町は、第９条本文の規定にかかわら

ず、令和６年度から令和８年度までの計画期

間の借入総額を６で除して得た金額を、令和

９年度から令和14年度までの各年度において

償還するものとする。

５ 令附則第２条の３第２項の規定により貸付

金の償還期限が令和17年度の末日まで延長さ

れた市町は、第９条本文の規定にかかわら

ず、令和６年度から令和８年度までの計画期

間の借入総額を９で除して得た金額を、令和

９年度から令和17年度までの各年度において

償還するものとする。

 備考 改正箇所は、下線が引かれた部分である。

   附 則

 この規則は、令和３年８月１日から施行する。